


B.J.V. Holding ApS
Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. juni 2018 - 31. maj 2019

CVR-nr. 10 07 56 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.


Jørn Viereck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J.V. Holding ApS
Eskærhøjvej 67
6100 Haderslev

CVR-nr.: 10 07 56 53
Stiftet: 1. september 2001
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jørn Winther Viereck, Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Storegade 5-7, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed, samt kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 3.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-120.310	-164.940
1 Personaleomkostninger	0	-122.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.460.000
Andre finansielle indtægter	33.505	189.749
Øvrige finansielle omkostninger	-1.247	-1.316
Resultat før skat	-88.052	3.306.437
2 Skat af årets resultat	-2.000	23.957
Årets resultat	-90.052	3.330.394
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.542.698
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	4.467.292
Disponeret fra overført resultat	-1.290.052	0
Disponeret i alt	-90.052	3.330.394

Balance 31. maj

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.366	2.389
	Andre tilgodehavender	16.189	298.136
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.201
	Tilgodehavender i alt	<u>20.555</u>	<u>320.726</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.731.691	6.740.062
	Værdipapirer i alt	<u>6.731.691</u>	<u>6.740.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.156</u>	<u>387.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.809.402</u>	<u>7.448.581</u>
	Aktiver i alt	<u>7.309.402</u>	<u>8.198.581</u>

Balance 31. maj

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.631.966	7.922.018
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.256.966</u>	<u>8.152.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.001	30.001
Anden gæld	12.435	15.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.436	45.763
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.436</u>	<u>45.763</u>
Passiver i alt	<u>7.309.402</u>	<u>8.198.581</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	120.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.056
	0	122.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	2.000	-24.000
Regulering af tidl. års skat	0	43
	2.000	-23.957
	31/5 2019	31/5 2018
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris ultimo	500.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	750.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.542.698
Resultatandel	0	-1.542.698
	0	0

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.922.018	3.454.726
Årets overførte overskud	-1.290.052	4.467.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	-300.000
	<u>6.631.966</u>	<u>7.922.018</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	300.000
Udloddet udbytte	-105.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>500.000</u>	<u>105.800</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 9. Eventualposter		
Ingen.		